錦江シッピングジャパン株式会社

JIN JIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 3 階
3F, 2-5-9, Yaezu, Chuo-ku, Tokyo 104-0028
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14 階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2020 年 8 月 8 日

お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

中国～日本航路 CIC 改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より錦江航運をご利用いただきまして誠に有り難うございます。

さて、このたび上海錦江航運（集団）有限公司では、CIC (Container Imbalance Charge) の

料率を改定させていただく事となりましたので下記の通りご案内申し上げます｡

今後も、皆様方のご愛顧にお応えすべくより良いサービスの提供に向け鋭意努力を重ねて

まいりますので、何卒ご理解とご協力を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

1. 名 称： CIC (Container Imbalance Charge)

2. 対 象 貨 物 ： 中国寧波港以北の港から日本向けの輸入貨物全般

3. 新 料 率： JPY6,000/20’   JPY12,000/40’

(現行: JPY5,000/20’   JPY10,000/40’)

4. 実 施 時 期 ： 2020 年 9 月 9 日以降、上海錦江航運（集団）有限公司

公表オリジナルスケジュールによる中国積港 ETD ベース